ESTADO DA BAHIA
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
                 Rua Antônio Gonçalves da Silva, 76 – Palmeiras – Bahia
                                        CNPJ: 13.922.638/0001-21

OFÍCIO SEC. INFRA 001/2024

  Palmeiras-Ba, 04 de janeiro de 2024.

Ao

Consórcio Chapada Forte

Venho por meio deste, solicitar uma Escavadeira Hidráulica e um Trator com

Roçadeira, para atender uma demanda de urgência e emergência no município, para

fazer a retirada de umas pedras que estão desmoronando na margem da BA 849 que

liga o Município a BR 242, correndo risco de gerar um acidente fatal.

SEGUE EM ANEXO AS FOTOS DO LOCAL.

                                             ESTADO DA BAHIA
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
                 Rua Antônio Gonçalves da Silva, 76 – Palmeiras – Bahia
                                        CNPJ: 13.922.638/0001-21

Colocando-nos a  disposição para  qualquer  esclarecimento  que se  faça necessário,
antecipamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Naiara Nascimento de Oliveira

Secretária de Infraestrutura
Decreto 083/2023